
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 334-01/14-01/02 
URBROJ:2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

P R O G R A M 
utroška boravišne pristojbe 

za 2015. godinu



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program utroška boravišne pristojbe za 2015. godinu Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne novine“ br. 152/08, 59/09, 
97/13, 158/13 i 30/14) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko – 
senjske županije br.10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera, na 12. redovnoj sjednici 
održanoj dana 22.12.2014. godine, donijelo je sljedeći 

P R O G R A M 
utroška boravišne pristojbe 

za 2015. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom planiraju se sredstva boravišne pristojbe utrošiti sredstva u iznosu od 

270.000,00 kn i to: 

• izgradnja igrališta Srednje škole u Korenici- tribine 100.000,00 kn 

• izgradnja dječjeg igrališta  150.000,00 kn 

• komunalna oprema (kante, klupe, oglasne ploče) 20.000,00 kn 

Članak 2. 
Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko – senjske 

županije. 

KLASA: 334-01/14-01/02 
URBROJ:2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 


	P R O G R A M utroška boravišne pristojbe za 2015. godinu
	P R O G R A M utroška boravišne pristojbe za 2015. godinu
	Članak 1.
	Članak 2.


